
ZARZĄDZENIE NR 88/2020 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 pkt 2 lit. a uchwały  Rady  Miejskiej 
w Dobiegniewie Nr XV/96/19 z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na 
rok 2020 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.Plan 
dochodów po zmianach: 46.342.537,03 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące – 34.792.326,62 zł, 

2. Dochody majątkowe – 11.550.210,41 zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan 
wydatków po zmianach: 51.927.537,03 zł, w tym:  

1. Wydatki bieżące – 34.222.467,75 zł, 

2. Wydatki majątkowe – 17.705.069,28 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: 7BAD204D-FF79-4FEA-BF37-B7BF118C7554. podpisany Strona 1 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 88/2020 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 30.11.2020 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 641 393,81 3 000,00 2 644 393,81

85216 Zasiłki stałe 466 684,00 3 000,00 469 684,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

466 684,00 3 000,00 469 684,00

Razem: 46 339 537,03 3 000,00 46 342 537,03

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7BAD204D-FF79-4FEA-BF37-B7BF118C7554. podpisany Strona 2 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 88/2020 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 30.11.2020 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 313 051,00 0,00 313 051,00

75495 Pozostała działalność 74 943,00 0,00 74 943,00
4260 Zakup energii 10 000,00 1 000,00 11 000,00

 10 000,00 1 000,00 11 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

 6 000,00 -1 000,00 5 000,00
801 Oświata i wychowanie 9 303 009,85 0,00 9 303 009,85

80104 Przedszkola 1 418 727,00 -4,00 1 418 723,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

10 000,00 -4,00 9 996,00

 10 000,00 -4,00 9 996,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 474 451,00 4,00 474 455,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 667,00 4,00 59 671,00
Posiłek w szkole i w domu 43 267,00 4,00 43 271,00

852 Pomoc społeczna 4 411 389,81 3 000,00 4 414 389,81
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000,00 -1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00
 500,00 -500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -500,00 0,00
 500,00 -500,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 466 684,00 3 000,00 469 684,00
3110 Świadczenia społeczne 466 684,00 3 000,00 469 684,00

 466 684,00 3 000,00 469 684,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 684 400,00 1 000,00 685 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 -300,00 500,00
 800,00 -300,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 -500,00 1 000,00
 1 500,00 -500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 3 293,00 56 293,00
 53 000,00 3 293,00 56 293,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 7BAD204D-FF79-4FEA-BF37-B7BF118C7554. podpisany Strona 3 z 4



4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe 2 376,00 -1 493,00 883,00

 2 376,00 -1 493,00 883,00
85295 Pozostała działalność 734 450,00 0,00 734 450,00

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 -200,00 29 800,00
 30 000,00 -200,00 29 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 480,00 6 930,00 28 410,00
Klub SENIOR + w miejscowości ŁUGI 3 000,00 6 930,00 9 930,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 830,00 -14 830,00 0,00
Klub SENIOR + w miejscowości ŁUGI 14 830,00 -14 830,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 200,00 8 100,00 46 300,00
Klub SENIOR + w miejscowości ŁUGI 4 000,00 7 900,00 11 900,00
Klub SENIOR+ w miejscowości Chomętowo 0,00 200,00 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 893 680,00 0,00 2 893 680,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 183 416,00 5 000,00 188 416,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 400,00 -400,00 6 000,00
 6 400,00 -400,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 650,00 7 400,00 35 050,00
 27 650,00 7 400,00 35 050,00

4270 Zakup usług remontowych 13 800,00 -1 000,00 12 800,00
 13 800,00 -1 000,00 12 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 466,00 -1 000,00 56 466,00
 57 466,00 -1 000,00 56 466,00

92195 Pozostała działalność 74 699,00 -5 000,00 69 699,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 940,00 -5 000,00 26 940,00

 31 940,00 -5 000,00 26 940,00

Razem: 51 924 537,03 3 000,00 51 927 537,03

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 7BAD204D-FF79-4FEA-BF37-B7BF118C7554. podpisany Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2



